
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

NOTA OFICIAL Nº 28/2021 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, 
que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, 
RESOLVE: 

- DA DIREÇÃO TECNICA – 
 

1 – Acusar pedido de desistencia no Campeonato do Interior e no Campeonato Estadual na 
temporada de 2021 – PEDIDO DEFERIDO 
 

 Sociedade Recreativa Filadélfia –Categorias: Sub 15, Sub 17 e Adulto Feminino. 
 
 

2 – Publicar a tabela do Campeonato do Interior, Sub 11 Masculino: 
 

Chave: “B” 
Local dos Jogos: Ginasio Poliesportivo DR. Marcio Reinaldo 
Endereço: Av. DR. Joao Gonçalves Oliveira – N° 100 – Bairro: São Pedro – Matozinhos – MG 

 

Nº Data Dia Hora local                                                Jogo 

1 29-out Sex 19:00 Matozinhos      Athletic Club  x AME – Funorte 

2 30-out Sab 15:00 Matozinhos AME – Funorte  x VM / Flamengo JF 

3 31-out Dom 09:00 Matozinhos VM / Flamengo JF x Athletic Club 

 
 

3 – Publicar a tabela do Campeonato do Interior, Sub 13 Masculino: 
 

Chave: “B” 
Local dos Jogos: Ginasio Poliesportivo DR. Marcio Reinaldo 
Endereço: Av. DR. Joao Gonçalves Oliveira – N° 100 – Bairro: São Pedro – Matozinhos – MG 

 

Nº Data Dia Hora local                                                Jogo 

1 29-out Sex 20:15 Matozinhos       Athletic Club x AME – Funorte 

2 30-out Sab 16:15 Matozinhos  AME – Funorte x AABB – Teofilo Otoni 

3 31-out Dom 10:15 Matozinhos AABB – Teofilo Otoni x       Athletic Club 

 
 

4 – Alterar o horario dos jogos de n° 45 e 44 do Campeonato do Interior, passando a prevalecer: 
 

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

45 02-out Sab 09:00 Único 
 
   Uberlândia 

Sub 17  
Pro Humanos / Uberlândia 

Academy 
x Base Sporting Club   

44 02-out Sab 10:30 Único Uberlândia Sub 11  
Pro Humanos / Uberlândia 

Academy 
x Base Sporting Club   

 
 
 

Segue... 
 
 

http://www.fmfutsal.org.br/


 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 
Continuação da nota oficial n°28/2021 

 
 

5 – Alterar o horario e data do jogo de n° 49 do Campeonato do Interior, passando a prevalecer: 
 

N° DATA DIA HORAS TURNO LOCAL CATEGORIA JOGO     

49 27-out Qua 19:00 Único    Uberlândia Sub 11  
Assoc. Desportiva Futsal 

Uberlândia 
x 

Pro Humanos / 
Uberlândia Academy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Belo Horizonte, 01 de Outubro de 2021. 
 
 
 

 
José Raimundo de Carvalho 

Presidente 
 
 

http://www.fmfutsal.org.br/

